

Item nº 1

Descrição: NOVELO DE LA FIO FELPUDO novelo de la fio felpudo unidade

Quantidade: 65 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 49,00 **Valor total estimado:** R\$ 3.185,00

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 65 **Valor unitário homologado:** R\$ 30,75

Valor total homologado: R\$ 1.998,75 **Ordem de classificação** 1º

CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 53.065.174/0001-07

Nome ou razão social do fornecedor: BEATRIZ MARCELA FERNANDES

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** ME **Código do país:** BRA

Situação: Informado

Data do resultado da homologação: 18/12/2023

Item nº 2

Descrição: NOVELO DE LA FIO LISO novelo de la fio liso unidade

Quantidade: 90 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 13,7666

Valor total estimado: R\$ 1.239,00

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 90 **Valor unitário homologado:** R\$ 12,50

Valor total homologado: R\$ 1.125,00 **Ordem de classificação** 1º

CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 24.329.107/0001-46

Nome ou razão social do fornecedor: CRISTIANE APARECIDA MIRANDA BENVENUTO

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** ME **Código do país:** BRA

Situação: Informado

Data do resultado da homologação: 18/12/2023

Item nº 3

Descrição: FIO DE MALHA fio de malha unidade

Quantidade: 33 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 24,915 **Valor total estimado:** R\$ 822,20

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 33 **Valor unitário homologado:** R\$ 21,87

Valor total homologado: R\$ 721,71 **Ordem de classificação** 1º

CNPJ/CPF ou Nº de identificação do fornecedor: 01.531.498/0001-81

Nome ou razão social do fornecedor: PACKPLAS COMERCIAL LTDA - EPP

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** Demais **Código do país:** BRA

Situação: Informado

Data do resultado da homologação: 18/12/2023

Item nº 4

Descrição: LINHA DE COSTURA - COR BRANCA

Quantidade: 15 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 3,0975 **Valor total estimado:** R\$ 46,46

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 15 **Valor unitário homologado:** R\$ 1,60

Valor total homologado: R\$ 24,00 **Ordem de classificação** 1º

CNPJ/CPF ou Nº de identificação do fornecedor: 01.531.498/0001-81

Nome ou razão social do fornecedor: PACKPLAS COMERCIAL LTDA - EPP

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** Demais **Código do país:** BRA

Situação: Informado

Data do resultado da homologação: 18/12/2023